1 / 2

2021年 11月

お客様各位

RENASYS♢ GO 陰圧維持管理装置、RENASYS EZ陰圧維持管理装置、RENASYS EZ MAX陰圧維持管理装置

（販売名：RENASYS 創傷治療システム）

消耗品販売および修理サービス終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「RENASYS GO陰圧維持管理装置」、「RENASYS EZ陰圧維持管理装置」、「RENASYS EZ MAX陰圧維持管

理装置」の消耗品販売および修理サービスの提供を終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

お客様各位には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後につきましては、後継機種である「RENASYS TOUCH 陰圧維持管理装置」のご使用をご検討いただけますと幸甚に存じ

ます。

これまでのご愛顧に心より御礼申し上げます。

謹白

記

■販売終了の対象と時期

 RENASYS GO陰圧維持管理装置、RENASYS EZ陰圧維持管理装置、RENASYS EZ MAX陰圧維持管理装置の

修理サービス

≪終了時期≫ 2021年 12月 31日

 RENASYS GO陰圧維持管理装置、RENASYS EZ陰圧維持管理装置、RENASYS EZ MAX陰圧維持管理装置の

消耗品

≪終了時期≫  在庫が消尽し次第販売終了。キャニスター類は 2022年 3月下旬見込み。

※販売終了時期につきましては、出荷の状況により前後する可能性がございます。

■対象となる消耗品の一覧

販 売 名： RENASYS 創傷治療システム

承認番号： 22400BZX00276000

製品番号 製品名 JAN CODE 統一商品コード

66800914 RENASYS GO キャニスター (300mL) 4582111153159 777153152

66800916 RENASYS GO キャニスター (750mL) 4582111153166 777153169

66800913 RENASYS EZ キャニスター (250mL) 4582111153173 777153176

66800912 RENASYS EZ キャニスター (800mL) 4582111153180 777153183

 2 / 2

■対象となる消耗品の一覧（つづき）

販 売 名： RENASYS 創傷治療システム

承認番号： 22400BZX00276000

製品番号 製品名 JAN CODE 統一商品コード

66800060 RENASYS EZ キャニスターホルダ 4582111153265 777153268

66800161 ACアダプタ  4582111153197 777153190

66800162 RENASYS GO キャリー・バッグ 4582111153227 777153220

66800163 RENASYS GO キャリー・ストラップ 4582111153234 777153237

66801558 RENASYS GO ACアダプタ 4582111155221 777155224

66801562 電源コード 4582111155207 777155200

66800061SP RENASYS GO フィルター(吸盤付) 4582111153470 777153473

66800603SP RENASYS GO O リング 4582111153487 777153480

66800611SP RENASYS GO ゴム足 4582111153494 777153497

■問い合わせ先

スミス・アンド・ネフュー株式会社  ウンドマネジメント事業部

TEL：03-5403-8930

www.smith-nephew.com/japan

♢ はスミス・アンド・ネフューの商標です。

以上